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DENiZLi’YE BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürlüğü, bölge müdürlüğü sayısını artırıyor.

İzmir Bölge Müdürlüğü’ne bağlı olan Denizli, Aydın ve Muğla illerini ayırmayı plan-
layan genel müdürlük, Denizli merkezli yeni bir bölge müdürlüğü oluşturacak.

Tarım Kredi Kooperatif-
leri Genel Müdürlüğü, 17
olan bölge müdürlüğü sayı-
sını artırmayı planlıyor. Ku-
rumun Genel Müdürlüğünün
İzmir Bölge Müdürlüğü’ne
bağlı olan Denizli, Aydın ve
Muğla illerini ayırmayı plan-
ladığı öğrenildi. Tarım Kredi
Genel Müdürlüğü tarafından
oluşturulması düşünülen
Denizli merkezli yeni bölge
müdürlüğünün Denizli, Ay-
dın ve Muğla illerini kapsa-
yacağı öğrenildi.

Bölge Müdürlüğünün Denizli’ye
kurulması planı, Aydınlıları kızdırdı.
İYİ Parti Aydın Milletvekili ve İçişleri
Komisyonu Üyesi Ömer Karakaş, Ta-
rım ve Orman Bakanı Bakan Yumak-
lı'ya yazılı soru önergesinde bulundu.
Karakaş, önergesinde; “İzmir Tarım
Kredi Bölge Birliği Müdürlüğü, İzmir,
Manisa, Muğla ve Denizli illerinden
oluşmaktadır. Ancak Tarım Kredi Ge-

nel Müdürlüğü tarafından Aydın,
Muğla ve Denizli illerini kapsayacak
şekilde yeni bir bölge müdürlüğü
oluşturulacağı haberi, kamuoyuna
yansımıştır. Bu doğrultuda, tarımsal
üretim ve faaliyetlerin yoğun olduğu
Aydın ili yerine Denizli ilinin yeni
bölge müdürlüğü merkezi olarak se-
çilmesi kamuoyunda soru işaretlerine
yol açmıştır” ifadelerine yer verdi.

AYDINLI VEKİLDEN SORU ÖNERGESİ

SAYFA 11’DE

AYDIN VE 

MUĞLA,

DENİZLİ’YE 

BAĞLANACAK

ZAFER BAYRAMI COŞKUSU 
EDİP AKBAYRAM İLE YAŞANDI

Denizli Büyükşehir Bele-
diyesinin düzenlediği 30
Ağustos Zafer Bayramı kon-
serine katılan Denizlililer,
muhteşem anlara tanık oldu.
Meydanı hınca hınç doldu-
ran onbinlerce Denizlili, usta
sanatçı Edip Akbayram’ın
şarkıları ile unutulmaz bir
bayram coşkusu ve sevincini
yaşadı. 2’DE

Denizli'nin Çardak ilçesinde
kötü koku gelen apart dairesine
giren işletmeci, 2 gün önce
odaya yerleşen şahsın cansız
bedeniyle karşılaştı. Olay, Çar-
dak merkez Cumhuriyet Mahal-
lesi Adnan Menderes Bulvarında
faaliyet gösteren bir apartta mey-
dana geldi. 

APART ODASINDAN GELEN KÖTÜ 
KOKU ACI SONU ORTAYA ÇIKARDI

SAYFA 3’TE

BOTAŞ, eylül itibarıyla mesken ve sanayi aboneleri-
nin kullandığı gaz ile elektrik üretim amaçlı gazın satış
tarifesinde değişiklik yapılmadığını bildirdi.Konut tüketi-
cileri için dağıtım şirketlerine eylülde uygulayacağı satış
fiyatı 1000 metreküp doğal gaz için 5 bin 631 lira olarak
açıklandı.

DOĞALGAZ TARİFESİNDE 
DEĞİŞİKLİĞE GİDİLMEDİ
KONUTLARDA BİN METREKÜP  5 BİN 531 LİRA

SAYFA 11’DE Denizli’nin Pamukkale ilçesinde çıkan
yangında, bir iş yeri yandı. Yangın itfaiye-
nin müdahalesiyle söndürüldü, ancak iş
yeri kullanılamaz hale geldi. 

İŞYERİ YANGINI
KORKUTTU 

4’TE

Denizli Motofest, Babadağ
Belediyesinin ev sahipliğinde
devam ediyor. Denizli Motofest
2024'ün ikinci gününde muhte-
şem bir atmosfer yaşandı.
Festival için Türkiye'nin farklı
birçok bölgesinden gelen mo-
tosiklet tutkunları, Babadağ'ın
doğal güzelliklerini görme im-
kanı buldukları ilçe turunda ke-
yifli anlar yaşadı.

Babadağ Beledi-
yesinin ev 

sahipliğinde dü-
zenlenen Denizli
Motofest, yapılan

şehir turu ve
Grup Kasamam

konseriyle moto-
siklet tutkunla-
rına unutulmaz

anlar yaşattı.

BABADAĞ MOTOSİKLET TUTKUNLARINA
UNUTULMAZ ANLAR YAŞATTI

SAYFA 16’DA
Denizli’de arala-

rında geçmişte yaşa-
nan kavga nedeniyle
husumet olan iki genç
grup olarak kavga etti.
Bıçaklı ve sopalı kav-
gada 17 yaşındaki bir
genç hayatını kaybe-
derken, 6 kişi müşteki
şüpheli sıfatıyla gözal-
tına alındı.

KÜÇÜK YAŞTAN İTİBAREN 
SÜREN HUSUMETİNDE 

KAN AKTI: 1 ÖLÜ

3’TE

Hazine ve Maliye Bakanlığı, terör ör-
gütlerine finansman sağladığı yönünde
makul sebeplerin varlığına istinaden bazı
gerçek ve tüzel kişilerin Türkiye’de bulu-
nan mal varlıklarının dondurulmasına ka-
rar verdi. Mal varlığı dondurulan
FETÖ/PDY ile iltisaklı kişiler listesinde De-
nizli’den de bir isim yer aldı. 

FETÖ ÜYESİNİN MAL VARLIĞI DONDURULDU 

LİSTEDE DENİZLİ’DEN  
BİR İSİM YER ALDI 

3’TE

Denizli'de Baklan ilçesinde bu-
lunan yedi yüz yıllık ardıç ağacı
keşfedildi. Bulunan ardıç ağacı
'Anıt Ağac" olarak tescil amacıyla
başvuruda bulunuldu.

700 YILLIK ARDIÇ 
AĞACI KEŞFEDİLDİ

Denizli’nin Pamukkale ilçe-
sinde etkili olan yağış sonrası
meydana gelen kazada, iki araç
kafa kafaya çarpıştı. Her iki araçta
da büyük maddi hasar oluşan ka-
zada 6 kişi yaralandı.

2 ARAÇ KAFA KAFAYA
ÇARPIŞTI: 6 YARALI

4’TE

3’TE

Denizli Sanayi Odası'nın haziran ayında Pamuk-
kale Üniversitesi iş birliğiyle 200’e yakın katılımcı ile
gerçekleştirdiği Verimlilik Çalıştayı çıktıları ile hazır-
lanacak Denizli Verimlilik Raporu'nda sona gelindi.
Çalıştayın çıktıları üzerine çalışmalarını sürdüren
PAÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aşkıner Güngör, DSO
Başkanı Selim Kasapoğlu'nu ziyaret ederek son du-
rumla ilgili bilgi verdi.

DENİZLİ’NİN VERİMLİLİK HARİTASINDA SONA GELİNDİ

SAYFA 9’DA

Denizli'nin Serinhisar ilçesinde yağışın ardından
birisi tur otobüsü olmak üzere 6 aracın karıştığı zin-
cirleme trafik kazasında 5 kişi yaralandı.

Denizli'de yağışın ardından
zincirleme kaza: 5 yaralı

3’TE
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Bugün, enerjinizi doğru yönde kullan-
mak isteyeceksiniz. Sahip olduğunuz de-
ğerler konusunda biraz karmaşıklık yaşa-
nacak olsa da üstesinden gelme
şansınız var. Sorunların ve sıkıntıların
son bulmasını arzu ediyorsanız, ona göre
hareket etmeniz gerektiğini de unutma-
yın. İyimser enerjinizden de dilediğiniz
gibi yararlanacaksınız. 

Bugün, etrafınızdaki insanlarla ortak
nokta üzerinde buluşmakta zorlanmaya-
caksınız. Yönlendirmelerden olumlu an-
lamda yarar sağlayacaksınız. Düşünce
tarzınız biraz olsun değişiklik gösterecek
olsa da ayak uydurmayı başaracaksınız.
Hata yapmadığınız sürece her şeyin
daha da iyiye gidebileceğini unutmama-
nız gerekiyor. 

Bugün, kişisel görüşleriniz aile ara-
sında sorunlar yaşanmasına neden ola-
bilir. Daha sakin ve dingin kalmaya özen
göstermelisiniz. Beklentileriniz değişim
gösterecek olsa da üstesinden gelmeyi
başaracaksınız. Yapmak istedikleriniz
doğrultusunda hareket ederken daha
kontrollü olmaya çalışın. 

Bugün, kişisel girişimleriniz konu-
sunda kendinizi daha iyi hissedeceksiniz.
Önemli adımlar atma şansınız var ve bu
da her şeyin daha iyiye gidebileceğine
işaret etmekte. Kendi yolunucu çizme ko-
nusunda daha net adımlar atacaksınız.
Dikkat etmeniz gereken bazı konular var
ve bu da kafanızın karışmasına neden
olmakta. 

Bugün, toplumsal ilişkilerinizi yö-
netme konusunda daha sakin kalmalısı-
nız. Ufak tefek gerginlikler söz konusu
olsa da üstesinden gelme şansınız var.
Duyarlılığınıza fazlasıyla ihtiyaç duyabile-
ceğiniz bir süreçten geçmektesiniz. So-
runları ve sıkıntıları tamamen ortadan
kaldırmalı ve atacak olduğunuz adımları
da ona göre atmalısınız. 

Bugün, yaşamsal ifade gücünüzden
dilediğiniz gibi yarar sağlayacaksınız.
Gerekli olan adımları atabildiğiniz sürece
her şeyin daha iyiye gitme ihtimali var.
Denge kurabileceğiniz bu süreci lehinize
çevirme şansınız da bir hayli fazla. Kar-
maşık duygularınızı dengelemeyi başar-
dığınız sürece herhangi bir zorluk yaşan-
mayacak. 

Bugün, yaşamsal konularda daha
duygusal tepkiler ortaya koyabilirsi-
niz. Gereğinden fazla şiddetli ve ag-
resif tavırlar sergileyecek olduğunuz
sürece her şeyin daha da karmaşık
olabileceğini unutmamalısınız. Gü-
vensizliklerin de bir kenara bırakıl-
ması gerekiyor.

Bugün, sahip olduğunuz enerjiyi he-
deflerinize yönlendirmekte zorlanmaya-
caksınız. İstediklerinize ulaşma şansınız
bir hayli fazla. Değer verdiğiniz kişilerle
geçirecek olduğunuz zamanın da her
açıdan önemli olabileceğini unutmayın.
Zaman zaman kendi kendinize kalmak
isteyeceksiniz. 

Bugün, etrafınızdaki insanların siz-
den istediklerine olumlu anlamda cevap
vermek isteyeceksiniz. Önceliklerinizi
doğru anlamda belirlemeyi başardığınız
sürece herhangi bir sorunla karşılaşma-
yacaksınız.  Çabalarınızın karşılığını ala-
caksınız ancak bunun için biraz daha
beklemede kalmalısınız.

Bugün, kişisel yargı gücünüzden ve
kendinizi ifade yeteneğinizden dilediğiniz
gibi yarar sağlama şansınız var. Etrafı-
nızdaki insanlarla aranızda ne kadar so-
run varsa üzerine gidecek ve çözümle-
meye çalışacaksınız. Kontrol sizde
olduğu sürece kendinizi daha iyi ifade
etme şansınız var.

Bugün, değer yargınızdan dilediğiniz
gibi yarar sağlayacaksınız. Amaçlarınız
doğrultusunda hareket etme şansınız bir
hayli fazla. Sorunların ve sıkıntıların son
bulmasını arzu ediyorsanız, ona göre
adımlar atmanız gerektiğini de unutma-
yın. Yaşamsal konularda aldığınız ve ala-
cak olduğunuz kararların da arkasında
durmalısınız. Gecikmeler yaşanacak olsa
da üstesinden gelebileceksiniz.

Bugün, ikili ilişkiler açısından olumlu
enerjiler alıyorsunuz. Sorunların ve sıkın-
tıların son bulmasını arzu ediyorsanız,
ona göre adımlar atmanız gerektiğini de
unutmayın. Her şeyin daha da iyiye gide-
bileceği bir süreçten geçiyorsunuz. Eli-
nizden gelenin en iyisine ihtiyacınız var.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesinin düzenlediği 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı konserine
katılan Denizlililer, muhteşem
anlara tanık oldu. Meydanı
hınca hınç dolduran onbin-
lerce Denizlili, usta sanatçı
Edip Akbayram’ın şarkıları ile
unutulmaz bir bayram coşkusu
ve sevincini yaşadı.

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi 30 Ağustos Zafer Bayramı
kutlamaları kapsamında usta
sanatçı Edip Akbayram kon-
seri düzenledi. Denizli Büyük-
şehir Belediyesi önünde bulu-
şan on binlerce Denizlili

bayram coşkusunu doyasıya
yaşadı. Konser programına
Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu ve eşi Nilgün Çavu-
şoğlu, Başkanvekili Ali Marım,
Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan, ilçe bele-
diye başkanları, davetliler ve
onbinlerce vatandaş katıldı.

Gecede birbirinden güzel
eserleri Denizlililer için seslen-

diren Edip Akbayram, güçlü
sesi ile sevenlerine unutulmaz
anlar yaşattı. Meydanı doldu-
ran onbinlerce vatandaş ünlü
sanatçının duygusal ve coş-
kulu eserlerine hep bir ağız-
dan eşlik etti. Bu güzel ak-
şamda kendisini yalnız
bırakmayan kalabalığa teşek-
kür eden Edip Akbayram, “Eş-
kıyaların, kadına şiddet uygu-
layanların, çocuk
istismarcılarının, uyuşturucu
baronlarının, tarikat ve cema-
atlerin, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk’e hakaret eden soysuz

ve namussuzların olmadığı,
yapanın yanına kar kalmadığı
Türkiye özlemiyle Denizlili
canlara, dostlara merhaba di-
yorum. İyi ki varsınız. Kültür ve
sanata bu derece önem veren
Nuri Başkana sahip olduğunuz
için çok şanslısınız” dedi.

On binlerin Zafer Bayramı
coşkusu için buluştuğu kon-
serde bir konuşma yapan Mer-
kezefendi Belediye Başkanı

Şeniz Doğan, 26 Ağustos’ta
başlayan ve zaferle sonuçla-
nan büyük bir bayramı kutla-
manın sevincini yaşadıklarını
söyleyerek emek veren, bu
güzelliği ortaya koyan herkese
teşekkür etti.

“Bu yolculuğu hep beraber
daha da ileriye götüreceğiz”

Başkan Çavuşoğlu, “Bu
yolculuğu hep beraber daha
ileriye götüreceğiz. Kendi ge-
misini kurtararak, kaptan oldu-
ğunu düşünenlere değil, gele-

ceği kurtararak hep beraber
mutlu olanların Denizli’sinde
bir araya geleceğiz. Bizlerin
yolculuğunda yüzü gülen in-
sanlar için bugün başlattığımız
bu yolculuğu daha da ileriye
götüreceğiz. 30 Ağustos Zafer
Bayramımız kutlu olsun” diye
konuştu. Başkan Çavuşoğlu
daha sonra usta sanatçı Edip
Akbayram’a teşekkür ederek,
günün anısına Denizli’nin sim-
gesi horoz figürlü bir kaide he-
diye etti.İHA

Ticaret Bakanlığı, Türkiye’nin
2024 yılı ikinci çeyreği itibarıyla
hizmet ihracatı artışında G20 ül-
keleri arasında birinci sırada yer
aldığını bildirdi.

Ticaret Bakanlığı tarafından
konuyla ilgili yapılan açıkla-
mada, “Hizmetler sektörümüz;
ihracat büyüklüğü, dış ticaret
dengesinde verdiği fazlanın cari
dengeye sağladığı pozitif yönlü
kritik katkı, yüksek katma değerli
üretim ve oluşturduğu istihdamla
ülkemiz ekonomisinde önemli
bir yer tutmaktadır. Ülkemiz;
Cumhuriyetimizin 100. yılında
101,7 milyar dolar hizmet ihra-
catıyla, dünya hizmet ihracatın-
dan yüzde 1,29 pay alarak 22.
sıraya yükselmiştir. 110 milyar
dolar hizmet ihracatı hedefi be-
lirlediğimiz 2024 yılının ilk 6
ayında ise hizmet ihracatımızın
geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 9,5 oranında artarak 47,2
milyar dolara ulaştığı, hizmet it-
halatımızın ise geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 11,8 ar-
tışla 23,1 milyar olarak gerçek-
leştiği görülmektedir. Böylece
hizmetler ticaretinde ortalama
yüzde 50 düzeyinde ticaret faz-
lası elde ediyoruz. 23 Ağustos

2024 tarihinde İktisadi İş Birliği
ve Gelişme Teşkilatı (Organisa-
tion for Economic Co-operation
and Development -OECD) tara-
fından G20 ülkelerinin 2024 yılı
İkinci Çeyrek Uluslararası Tica-
ret İstatistikleri Raporu yayım-

lanmıştır. Söz konusu rapora
göre, G20 ülkeleri mal ihracatı
artış hızı 2024 yılı ikinci çeyre-
ğinde ilk çeyreğe göre sabit ka-
lırken, G20 ülkeleri hizmet ihra-
catı, mal ihracatının aksine aynı
dönemde büyümeye devam et-
mektedir. Türkiye, G20 ülkeleri

içerisinde 2024 yılı ikinci çeyre-
ğinde bir önceki çeyreğe oranla
hizmet ihracatı artış oranında ilk
sırada yer alırken, söz konusu
ülkeler içerisinde hizmet ithalatı
artış oranını en fazla düştüğü
ülke konumunda yer almaktadır.

2023 yılı ikinci çeyrekte G20 ül-
kelerinin hizmet ihracatında bir
önceki döneme göre yüzde 1,9
artış yaşanırken, ülkemizin hiz-
met ihracatı artışı yüzde 4,7 ola-
rak gerçekleşmiştir. Aynı dö-
nemde G20 ülkelerinin hizmet
ithalatında yüzde 1,1 artış yaşa-

nırken, ülkemizin hizmet ithala-
tında yüzde 3 daralma gerçek-
leşmiştir (mevsimsellikten arın-
dırılmış veri). Bu itibarla, G20
ülkeleri arasında 2024 yılı ikinci
çeyreğinde hizmet ihracatı artı-
şında birinci sıraya yerleşen ül-
kemiz, aynı zamanda söz ko-
nusu dönemde hizmet ithalatı
en fazla azalan ülke olmuştur.
Böylece, dünya hizmet ticaretin-
deki yerini sağlamlaştıran ve po-
tansiyelini bir kez daha gösteren
hizmetler sektörümüzün, ülkemi-
zin cari dengesine pozitif katkısı
giderek artmaktadır. Ticaret Ba-
kanlığı olarak, hizmet ihracatına
yönelik hedeflerimizi gerçekleş-
tirmek ve hizmet sektörlerinde
faaliyet gösteren firmalarımızı
küresel markalar haline getir-
mek için hizmet sektörlerimizi
desteklemeye devam edeceğiz.
Bu kapsamda, Ticaret Bakanlığı
tarafından 2023 yılında hizmet
ihracatçılarına yönelik 2,5 milyar
TL olan destek bütçemiz, 2024
yılında 5,1 milyar TL’ye çıkarıl-
mış ve bu yıl Ağustos ayı itiba-
rıyla 3,9 milyar TL destek öde-
mesi hizmet ihracatçılarımızın
istifadelerine sunulmuştur” ifa-
deleri yer aldı.İHA

Türkiye, 2024’ün ikinci çeyreğinde hizmet ihracatı 
artışında G20 ülkeleri arasında birinci sırada

ZAFER BAYRAMI COŞKUSU 
EDİP AKBAYRAM İLE YAŞANDI
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

33/19

05:03
06:28
13:08
16:46
19:39
20:58

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Tekke ve zaviyelerin kapatılmasına ve memurların
şapka giymesine karar verildi. 1925

Halterci Naim Süleymanoğlu'na Uluslararası Olimpi-
yat Komitesi "Yüzyılın En Güçlü Sporcusu Ödülü"

verdi.1994
İsviçre havayollarına ait bir yolcu uçağı Peggys 
Cove-Yeni İskoçya'da düştü; 229 kişi öldü.1998

TARİHTE BUGÜN

Yağmurlu

Denizli’de aralarında geçmişte
yaşanan kavga nedeniyle husu-
met olan iki genç grup olarak
kavga etti. Bıçaklı ve sopalı kav-
gada 17 yaşındaki bir genç haya-
tını kaybederken, 6 kişi müşteki
şüpheli sıfatıyla gözaltına alındı.

Olay, Honaz ilçesi Kocabaş
Mahallesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre Mustafa
Koç (17) ile aralarında küçük
yaşta kardeşini dövmesi nede-
niyle husumet bulunan Burak F.
(24) yolda karşılaştı. Mustafa
Koç’un evinin önünde karşılaşan
ikili ve arkadaşları arasında başla-
yan tartışma, sonra kavgaya dön-
üştü. 7 kişi birbirlerine yumruk ve
sopalarla saldırdı. Bu esnada Bu-
rak F., yanında bulunan bıçakla

Mustafa Koç’u karın bölgesinde 4
kez bıçakladı. Çevredeki vatan-
daşların araya girmesiyle grup da-
ğıtılırken, aldığı bıçak darbeleri
sonucu Mustafa Koç kanlar içeri-
sinde yere yığıldı. İhbar üzerine
olay yerine sevk edilen sağlık
ekipleri 17 yaşındaki gencin yaşa-
mını yitirdiğini belirledi. Jandarma
ekipleri ise olaya karışan cinayet
zanlısı Burak F.’yi gözaltına aldı.
Olay yerinde yapılan incelemele-
rin ardından Koç’un cansız bedeni
otopsi yapılmak üzere adli tıp
morguna kaldırıldı. Jandarmada
gözaltında bulunan 6 müşteki
şüphelinin ise işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilmesi bekle-
niyor.Olayla ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor.İHA

GENÇLERİN KÜÇÜK YAŞTAN İTİBAREN
SÜREN HUSUMETİNDE KAN AKTI: 1 ÖLÜ

Kaza, Serinhisar ilçesi Denizli-An-
talya karayolu üzerinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, Denizli’den Antalya
istikametine giden bir otomobil, kırmızı
ışıkta bekleyen araçlara çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle bekleme yapan araçlar da
öndeki araçlara çarptı. Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri-
nin ilk müdahalede bulunduğu 5 yaralı
çevre hastanelere sevk edildi.

Birisi tur otobüsü olmak üzere 6 ara-
cın karıştığı zincirleme trafik kazasında
yaralanan 5 kişinin sağlık durumunun iyi
olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı.İHA

Denizli'de yağışın ardından
zincirleme kaza: 5 yaralı
Denizli'nin Serinhisar
ilçesinde yağışın ar-
dından birisi tur oto-
büsü olmak üzere 6

aracın karıştığı zincir-
leme trafik kazasında

5 kişi yaralandı.

Denizli’nin Pamukkale ilçesinde
etkili olan yağış sonrası meydana
gelen kazada, iki araç kafa kafaya
çarpıştı. Her iki araçta da büyük
maddi hasar oluşan kazada 6 kişi
yaralandı. Kaza, akşam saatlerinde
Pamukkale ilçesine bağlı Karahayıt
Mahallesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre; Pamukkale – Ka-

rahayıt karayolunda karşı yönlerden
seyir halinde olan otomobil ile SUV
araç, kafa kafaya çarpıştı. Yağış ne-
deniyle kayganlaşan yolda kontrolü
kaybeden otomobilin SUV araca
çarptığı kazada, olay yeri savaş ala-
nına döndü. Büyük maddi hasar olu-
şan araçlarda bulunan 6 kişi yara-
landı. Kazanın ihbarı üzerine olay

yerine çok sayıda am-
bulans, itfaiye ve jan-
darma ekipleri sevk
edildi. Kaza yaralanan
vatandaşlar, sağlık
ekiplerinin ilk müdaha-
leyi olay yerinde yap-
masının ardından çeşitli
hastanelere sevk edildi.
Kaza nedeniyle yolda
trafik kontrollü şekilde
sağlandı. Araçların çe-
kilmesinin ardından
yolda trafik normale
döndü. Yaralıların sağ-
lık durumlarının iyi ol-
duğu öğrenildi.İHA

Denizli’de 2 araç kafa 
kafaya çarpıştı: 6 yaralı

Olay, Çardak merkez Cumhuri-
yet Mahallesi Adnan Menderes
Bulvarında faaliyet gösteren bir
apartta meydana geldi. Aslen Trab-

zonlu olan 51 yaşındaki Seyfettin
Söğüt, iş için geldiği Denizli'nin
Çardak ilçesinde iki gün önce bir
apart dairesine yerleşti. Şahsın kal-
dığı ikinci kattaki odadan gelen
kötü kokudan şüphelenen işlet-
meci, odaya girdiğinde Seyfettin
Söğüt'ü hareketsiz bir şekilde ya-
tarken buldu. Yapılan ihbarı ardın-
dan olayın yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Uzun bir süre
önce öldüğü tespit edilen Seyfettin
Söğüt'ün cenazesi Çardak Devlet
Hastanesinde yapılan ilk inceleme-
nin ardından adli tıp morguna sevk
edildi. Kaldığı odada boş içki şişe-
leri ve kullanılmış ilaç kabına rast-
lanılan Seyfettin Söğüt'ün ilaç içe-
rek hayatına son vermiş olabileceği
iddiası üzerine durulduğu bildirildi.
Olayla ilgili olarak soruşturma baş-
latıldı.İHA

Apart odasından gelen kötü koku acı sonu ortaya çıkardı
Denizli'nin Çardak il-

çesinde kötü koku
gelen apart dairesine

giren işletmeci, 2
gün önce odaya yer-

leşen şahsın cansız
bedeniyle karşılaştı.

Mehmet ÜNLER
Hazine ve Maliye Bakanlığı, te-

rör örgütlerine finansman sağla-
dığı yönünde makul sebeplerin
varlığına istinaden bazı gerçek ve
tüzel kişilerin Türkiye’de bulunan
mal varlıklarının dondurulmasına
karar verdi. Mal varlığı dondurulan
FETÖ/PDY ile iltisaklı kişiler liste-
sinde Denizli’den de bir isim yer
aldı. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, te-
rör örgütlerine finansman sağla-
dığı yönünde makul sebeplerin
varlığına istinaden bazı gerçek ve
tüzel kişilerin Türkiye’de bulunan
mal varlıklarının dondurulmasına
karar verdi. Mal varlığı dondurulan

FETÖ/PDY ile iltisaklı kişiler liste-
sinde Denizli’den de bir isim yer
aldı. 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca
hazırlanan “Malvarlığının Dondu-
rulması Kararı”, Resmi Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe girdi. Ka-
rarda, “6415 sayılı Terörizmin Fi-
nansmanının Önlenmesi Hak-
kında Kanun’un 7’nci maddesinin
3’üncü fıkrası uyarınca, aynı kanu-
nun 3 ve 4’üncü maddesi kapsa-
mına giren fiiller gerçekleştirdikleri
hususunda makul sebeplerin varlı-
ğına istinaden listede adı geçen
kişilerin Türkiye’de bulunan mal
varlıklarının dondurulması karar-
laştırılmıştır” denildi.

FETÖ ÜYESİNİN MAL VARLIĞI DONDURULDU 
LİSTEDE DENİZLİ’DEN DE BİR İSİM YER ALDI 
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Çevre kirliliğiyle mücadelede
yeni bir sayfa açan Denizli Büyük-
şehir Belediyesi, Zabıta Daire Baş-
kanlığı bünyesinde özel ekip kurdu.
Yere izmarit ve çöp atılmaması için
denetimlerine başlayan sivil zabıta
ekibi, hazırlanan broşürlerle de
çevre bilincini artırmayı hedefliyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
çevre bilincini artırmak, gelişi güzel
atılan izmarit ve çöplerin neden ol-
duğu kirliliği azaltmak amacıyla radi-
kal bir uygulamayı hayata geçirdi.

Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun tali-
matıyla Zabıta Daire Başkanlığı
bünyesinde kurulan özel sivil ekip,
kentin merkezi noktaları ile işlek gü-
zergahlarında yere izmarit ve çöp
atılmasını önlemek için denetimlere
başladı. Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından çevre temizliği konu-
sunda hazırlanan broşürü dağıtan

zabıta ekibi, vatandaşları çöp veya
sigara izmaritlerini yere atmamaları
konusunda uyardı. Hayata geçen
bu uygulamayla birlikte çevreyi kirle-
tenlere yönelik denetimler daha da
sıkılaştırılırken, çevre kirliliğiyle mü-
cadele için önemli bir adım atıldı.
Kent merkezinden başlayarak De-
nizli genelinde yaygınlaştırılması
planlanan uygulama sayesinde şe-
hirdeki çevre bilincinin güçlendir-
mesi ve kirliliğin önemli ölçüde
azaltması hedefleniyor.

Sağlıklı ve temiz bir Denizli için
çalıştıklarını belirten Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu, gelecek nesillere daha
güzel bir dünya bırakma çabasında

olduklarını söyledi. Denetimler ve
çevre temizliği konusunda hazırla-
nan broşürlerle vatandaşı bilinçlen-
dirme çabasında olduklarının altını
çizen Başkan Çavuşoğlu, “Çevre-
mizi ne kadar temiz tutarsak, o ka-
dar kaliteli ve güzel bir hayat sürdü-
rebiliriz. Bununla ilgili olarak göreve
geldiğimizden bu yanan incelemeler
içerisindeyiz. Denizli'de özellikle ana
arterlerden başlamak üzere ilimizin
tamamında, en azından çevrenin
kirletilmesini engellemek için bir

uyarı mekanizması oluşturduk. Bu-
nunla ilgili broşürlerimizi dağıtıyoruz,
halkımızı bilinçlendirmek için çaba
içerisindeyiz. Tabi bu çabamızın
belli bir yerinden sonra artık halkı-
mızı bilinçlendirdiğimizi ya da uyar-
dığımızı düşündükten sonra da bu-
nunla ilgili gerekirse cezai işlem
yapabileceğimizi de söyledik” dedi.

“SAĞLIKLI VE TEMİZ BİR 
DENİZLİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Kurulan özel ekibin denetiminin

yanı sıra vatandaşlara uyarıda bu-
lunduğunu kaydeden Başkan Çavu-
şoğlu, “Şuan Denizli'nin ana nokta-
ları olan Bayramyeri ve Çınar
arasında sivil ekiplerimiz geziyor.
Özellikle uyarı görevlerini yerine ge-
tiriyorlar. Sonuçta çevreyi kirletmez-
sek, çevreyi temizlemek zorunda
kalmayız. Yaşadığımız bu çevre he-
pimizin. Çevremiz sağlıklı ve temiz
olduğu zaman, yaşanabilir bir kent
ortaya çıkar. 'Sağlıklı ve temiz bir
Denizli için çalışıyoruz' diyerek baş-
lattığımız bu uygulamayı, Denizli'nin
tamamına da yaymaya başladık”

diye konuştu.

“GELECEK NESLE DAHA 
GÜZEL BİR DÜNYA 
BIRAKMA ÇABASINDAYIZ”
Yapılan denetimlerde güzel bir

karşılık aldıklarını ve gelecek nesle
daha güzel bir dünya bırakmak iste-
diklerini ifade eden Başkan Çavu-
şoğlu, şöyle konuştu:

“Özellikle sabahları erkenden
parkları dolaşıyoruz. Park alanlarını
kullanan arkadaşları uyarıyoruz.
Yani 'Sizden sonrasını temiz bulmak
istiyorsanız, bu anlamda gelin elinizi
taşın altına koyun ve kirletmeyin' di-
yoruz. Bu anlamda da güzel bir kar-
şılık bulmaya başladık. Umarım ki
cezai işlemlere gerek kalmaz. Halkı-
mızın kendi bilinciyle 'Ben değil, biz
diyebilen' bir Denizli kurma hayali-

miz var. Çevremiz babamızdan mi-
ras değil, geleceğin bir emaneti ol-
duğu bilinci ile ilerliyoruz. Hep bera-
ber çevremizi korumaya başlarsak,
doğayı korursak, suyu korursak, ge-
lecek nesle güzel bir dünya bırakma
şansına sahip oluruz” Denetimlerin
bizzat takipçisi olduğunu ve her ge-
çen gün daha iyi bir tabloyla karşı-
laştığına işaret eden Başkan Çavu-
şoğlu, açıklamalarını şu ifadelerle
tamamladı:“Bugün özellikle baktım.
Bayramyeri ve Çınar arasını dolaş-
tım, yürüdüm biraz. Daha önceden
gördüğümüzden daha iyi bir tablo
var. Özellikle sigara içen insanlarla
birkaç sohbet ettim. İzmaritlerin artık
küllüklere ve çöp noktalarına doğru
gittiğini söylediler. Gözlemlediğimiz
kadarıyla da iyi bir aşama kat edil-
miş durumda”İHA

DENiZLi’NiN iLK iZMARiT TiMi
DENETiMLERiNE BAŞLADI

Denizli'nin Baklan ilçe-
sinde Çalkebir Kültür Der-
neği tarafından araştırmala-
rın ardından Boğaziçi
Mahallesi'nde Kepez mev-
kiinde anıt ağaç özellikle-
rine sahip ağaç üzerinde

çalışıldı. Bulunan ardıç
ağacı yedi yüz yılına aşkın
olduğu tespit edildi. Ardıç
ağacının ‘Anıt Ağaç' olarak
tescili amacıyla başvuruda
bulunuldu.

Yapılan incelemelerin

ardından tarihi ağacı bulun-
masının mutluluğunu yaşa-
yan Çalkebir Kültür Derneği
Başkanı Ahmet Akbay, “
Köyümüzde uzun zamandır
tarihi konular hakkında in-
celemelerde bulunuyorduk.
Bugün ise köyümüzde Ar-
dıç ağacı bulduk. Yaklaşık
yedi yüz yıla aşkın oldu-
ğunu düşüyoruz. Köyü-
müzde bulunan ardıç ağa-
cının Anıt ağaç özellikleri
taşımaktadır. Anıt ağaçları

şan, güç, zenginlik ve ululu-
ğun sembolüdür. Bulduğu-
muz ardıç ağacının kökleri
bir insan gövdesi büyüklü-
ğünde. Köyümüzün turizm
faaliyetlerine güçlendirme
bakımından da önemli oldu.
Bu ağaçların anıt ağaç ola-
rak tescillenmesi için müra-
caat edeceğiz. Ulu ardıç
700 yıllık olma ihtimali yük-
sek. Yetkililerden bu konu
hakkında destek bekliyo-
ruz” dedi.İHA

700 YILLIK ARDIÇ AĞACI KEŞFEDİLDİ

Sema DOĞAN
Denizli’nin Pamukkale ilçesinde çıkan

yangında, bir iş yeri yandı. Yangın itfaiye-
nin müdahalesiyle söndürüldü, ancak iş

yeri kullanılamaz hale geldi. 
Pamukkale ilçesi Irlıganlı Mahallesi’nde

gece korku dolu anlar yaşandı. Bir iş yerin-
den henüz belirlenemeyen nedenle alevler

yükseldi. Yangının fark edil-
mesiyle 112 Acil Çağrı Mer-
kezine bilgi verilerek, yardım
istendi. İhbar üzerine Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire
Başkanlığı Akhan, Akköy ve
Kayalık şubelerinden ekipler
Irlıganlı Mahallesi’ne sevk
edildi. İtfaiye ekiplerinin mü-
dahalesiyle yangın çevreye
yayılmadan kontrol altına alı-
narak söndürüldü. 

Kullanılamaz hale gelen iş
yerinde maddi zarar oluştu.

İŞYERİ YANGINI KORKUTTU 
ÇOK SAYIDA EKİP MÜDAHALE ETTİ 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Baş-
kanlığı, Türkiye genelindeki 53 ilde,
747 muhtelif arsayı avantajlı koşul-
larla satışa çıkarıyor.

Çevre, Şehircilik ve iklim Değişik-
liği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Baş-
kanlığı, Türkiye genelindeki 53 ilde,
747 muhtelif arsayı, yatırım yapmak
isteyenler için avantajlı koşullarla
satışa çıkarıyor. 53 ilin merkezi nok-

talarındaki 747 arsa, yüzde 25 pe-
şin, 24 ay vadeyle satışa çıkacak.
Bakanlık, peşin ödemelerde yüzde
20 indirim avantajı ile yatırım yap-
mak isteyenler için fırsat sunuyor.
10-11-12 Eylül 2024 tarihlerinde
saat 10.30’da yapılacak müzayede-
lere online katılım da sağlanabile-
cek.

İstanbul, Ankara, Adana, Muğla
ve Mersin’de arsalara talep yüksek

İstanbul’da 71 muhtelif arsa 12
Eylül’de, Ankara’da 138 muhtelif
arsa 10 Eylül’de, Adana’da 34 muh-
telif arsa 11 Eylül’de, Muğla’da 41
muhtelif arsa 11 Eylül’de, Mersin’de
76 muhtelif arsa 12 Eylül’de açık ar-
tırma ile satılacak. Sanayi yatırı-
mına, konut yapımına veya çiftçilik
için kullanabilecek arsalar farklı
metre karelerde ve uygun fiyatlarla
müzayede ile satışa sunuluyor.İHA

KENTSEL DÖNÜŞÜM BAŞKANLIĞI 
53 İLDE 747 ARSAYI SATIŞA ÇIKARIYOR

Denizli'de Baklan ilçesinde bu-
lunan yedi yüz yıllık ardıç ağacı
keşfedildi. Bulunan ardıç ağacı
'Anıt Ağac" olarak tescil ama-
cıyla başvuruda bulunuldu.
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Denizli Motofest, Babadağ
Belediyesinin ev sahipliğinde de-
vam ediyor. Denizli Motofest
2024'ün ikinci gününde muhte-
şem bir atmosfer yaşandı. Festi-
val için Türkiye'nin farklı birçok
bölgesinden gelen motosiklet tut-
kunları, Babadağ'ın doğal güzel-
liklerini görme imkanı buldukları

ilçe turunda keyifli anlar ya-
şadı.Babadağ Belediye Başkanı
Murat Kumral, ilçe turunun ardın-
dan festival alanında toplanan
katılımcıları İlçe Kaymakamı
Fahrünnisa Şükran İlter, Denizli
milletvekilleri Şahin Tin ve Nilgün
Ök, Denizli Organize Sanayi Böl-

gesi (OSB) Başkan Vekili Necip
Filiz, İlçe Başkanı Fatih Karakurt
ve meclis üyeleriyle birlikte ziya-
ret etti. Festival alanında gerçek-
leşen Dj performansı ve Grup
Kasamam konseri, renkli görün-
tülere sahne oldu. Başkan Kum-
ral, yaşanan müzik şölenini mo-
tosiklet tutkunlarıyla birlikte izledi.

Denizli Motofest'i Babadağ'da
düzenlemiş olmaktan dolayı bü-
yük mutluluk yaşadıklarını ifade
eden Babadağ Belediye Başkanı
Murat Kumral, “Motosiklet tut-
kunları ve müzikseverler için mü-
kemmel bir buluşma ortamı sağ-
layan festivalimiz farklı

etkinliklerle devam ediyor. Moto-
sikletlerle gerçekleştirdiğimiz ilçe
turumuzun ardından, festival ala-

nımızı davetlilerle birlikte ziyaret
ettik. Motosiklet tutkusunu ve
coşkusunu bir arada yaşadığı-
mız festivalimizde, Dj perfor-
mansı ve Grup Kasamam'ın
enerjik sahne performansı ile ha-
rika bir müzik şöleni yaşadık.

Festivalimize olan yoğun ilgi ve
destekleri için tüm katılımcılara
ve Motofest'in keyfini çıkaran

tüm motosiklet tutkunlarına te-
şekkür ederiz. Bu güzel etkinlikte
bizleri yalnız bırakmayan BA-
SİAD Başkanı Doğan Değirmeni
ve yönetimiyle kıymetli hemşeh-
rilerimize teşekkür ederiz”
dedi.İHA

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel
Başkanı Bendevi Palandöken, "Düğün sektörü 230 kalemi il-
gilendiren bir sektör. Netice itibari ile bunların hepsinde du-
raklama var ve ekonomiye büyük bir kayıp oluyor. Bizim ta-
lebimiz kredi kartlarındaki taksit tutarı biraz esnetilmeli" dedi.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, düğün sek-
töründeki fiyatların yüksek olmasına ilişkin basın açıklaması
yaptı. Enflasyon sebebiyle artan yaşam maliyetlerinin her
sektörde olduğu gibi düğün sektörünü de olumsuz etkilendi-
ğine vurgu yapan Palandöken “Yüksek enflasyondan dolayı
düğün sektöründe beklenen olmadı. Zorlaşan ekonomik ko-
şullar evlilik kararı almayı düşünen çiftler için büyük bir engel
haline geldi. Düğün organizasyonları, gelinlik ve damatlık
ücretleri, takı maliyetleri, düğün salonu fiyatları gibi evlilik sü-

recindeki masraflar da büyük
bir artış gösterdi. Öte yandan
alışverişlerde taksit seçenek-
lerinin daraltılması da sek-
törde büyük zarara yol açtı.
Bunun sonucunda 2023 yı-
lında yaklaşık 600-610 bin çif-
tin evlenmesi öngörülüyordu
ancak ekonomik zorluklar ne-
deniyle bu sayı 500 binli ra-
kamlara gerileyerek yüzde
15’e yakın azaldı. Oysaki dü-
ğün sektörü 230 kalemi ilgi-
lendiren bir sektör. Netice iti-
bari ile bunların hepsinde

duraklama var ve ekonomiye büyük bir kayıp oluyor. Bizim ta-
lebimiz kredi kartlarındaki taksit tutarı biraz esnetilmeli. Bu so-
run bir an önce gözden geçirilmeli” ifadelerini kullandı.

"EVLİLİK SEKTÖRÜ TÜM EKONOMİYİ 
DESTEKLEYEN DEV BİR ALAN"
Evlilik sektöründeki durgunluğun neredeyse tüm sektör-

leri olumsuz etkilediğine ve bu durumun ekonomide genel bir
daralmaya yol açtığına dikkati çeken Palandöken, şunları kay-
detti:

“Evlilik sektörü tüm ekonomiyi destekleyen dev bir alan.
Ev kurma sürecinde ihtiyaç duyulan mobilya, beyaz eşya,
züccaciye, ev tekstili, dekorasyon, düğün salonları, fotoğraf-
çılar, kuaförler, çiçekçiler gibi sektörler de bu durumdan zarar
görüyor. Çünkü çiftlerin ev kurarken yapacakları harcamalar
30’a yakın sektöre etki ediyor. Ancak maliyetlerin artması ve
evliliklerin azalması bu döngüyü kırıyor. Bu durum iş hacmi-
nin düşmesine ve ekonomide ciddi bir daralmaya yol açıyor.
İş hacmi düştükçe bu sektörlerdeki istihdam da olumsuz et-
kileniyor, işsizlik artıyor ve sonuç olarak ekonomi çıkmaza gi-
riyor." Kredi kartına taksit imkanının geri getirilmesinin çiftle-
rin yuva kurma süreçlerinde karşılaştıkları zorlukları
hafifleteceğine değinen Palandöken, şu ifadelere yer verdi:“Ev
kurma aşamasında olan genç çiftler bu süreçte en çok kre-
diye ve kredi kartı ile taksitli alışverişe ihtiyaç duyuyorlar.
Çünkü ev kurmak, düğün organize etmek, yeni bir hayat dü-
zeni kurmak gibi süreçler büyük maliyetler gerektiriyor. Bu sü-
reçte özellikle beyaz eşya ve mobilya gibi ev kurmanın temel
ihtiyaçlarını karşılamak için yapılan alışverişlerde kredi kartı
ve krediye olan ihtiyaç oldukça fazla. Ancak bu tür alışveriş-
lerde kredi kartına taksit imkânının kaldırılması çiftler için bu
süreci daha da zor hale getiriyor. Bu sebeple kredi kartına ko-
nulan taksit sınırlandırılması ivedilikle kaldırılmalı. Bu sadece
evlenmek üzere olan çiftler için değil, tüm vatandaşlar için de
olumlu bir etki oluşturur. Kredi kartına konulan taksit sınırla-
rının kaldırılması ekonomiye hareket kazandırır, piyasaları
canlandırır ve işsizliğin azalması ile birlikte istihdamın artma-
sıyla devletin vergi SGK gelirleri artar."İHA

“Kredi kartlarındaki taksit 
tutarı biraz esnetilmeli”

Babadağ Beledi-
yesinin ev sahipli-
ğinde düzenlenen
Denizli Motofest,
yapılan şehir turu

ve Grup Kasamam
konseriyle moto-

siklet tutkunlarına
unutulmaz anlar

yaşattı.

BABADAĞ MOTOSİKLET TUTKUNLARINA
UNUTULMAZ ANLAR YAŞATTI
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Denizli Büyükşehir Belediyesi 30 Ağustos
Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında usta
sanatçı Edip Akbayram’ı ağırladı. Büyük usta
son olarak 30 yıl önce Denizli Belediyesinin mi-
safiri olarak halk konseri vermesinin ardından,
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu’nun davetlisi olarak yeniden Denizlili-
lerle bir araya geldi. Konser öncesi düşünceleri
paylaşan efsane sanatçı Edip Akbayram, “Bü-
tün samimiyetimle söylüyorum, iki günden beri
heyecandan yatamıyorum. Öncelikle 30 sene

sonra tekrar Denizlili dostlarla, müzikseverlerle
beraber olmak, kavuşmak beni çok mutlu edi-
yor. İkincisi de çok onurlu bir bayramda o bay-
ramı bir konserle kutlamanın heyecanını yaşı-
yoruz. Üçüncüsü de tabii buradaki yerel
yönetimlerin çok daha ciddi çalışacak bir par-
tiye geçmiş olması bizi çok mutlu etti. Seçim-
lerde bizi çok mutlu etti. Sanıyorum Denizli
bundan sonra yerel yönetimlerde çok daha gü-
zel bir kent haline gelecektir” dedi. Denizli deni-
lince aklına ilk olarak Pamukkale ve unutulmaz

halk ozanı Özay Gönlüm’ün geldiğini belirten
usta sanatçı Akbayram, “Denizli deyince bir
defa ilk akla gelen Pamukkale. İkincisi de ünlü
ozanımız. Bunlardan başka aklımıza ne gele-
cek? Yani tabii ki dokuma, sanayi buna benzer
bir takım güzellikler ama ilk akla gelen bu iki
isim. Ben çok teşekkür ediyorum buradan De-
nizli halkına. Tekrar 30 Ağustos'ta beraber ol-
manın mutluluğunu yaşadığımı ifade etmek is-
tiyorum. Sevgiler, saygılar sunuyorum” diye
konuştu.İHA

Denizli Büyükşehir Belediyesinin uzun yıllar unutulmayacak 30 Ağustos Zafer
Bayramı Konseri için Denizli’ye gelen Türk müziğinin efsane ismi Edip Akbay-
ram, 30 yıl sonra tekrar halk konserinde Denizlililerle buluştuğu için çok mutlu
olduğunu ifade ederek “İki günden beri heyecanımdan yatamadım” dedi.

EDİP AKBAYRAM, 30 YIL SONRA HALK 
KONSERİNDE HAYRANLARIYLA BULUŞTU

Tolga Alp DÜZGÖREN
Bankaların faiz gelirlerinde ya-

şanan büyük artış, vatandaşların
sırtındaki borç yükünü daha da
ağırlaştırdı. BDDK verilerine göre,
bireysel kredi ve kredi kartı borçla-
rından elde edilen faiz gelirleri, ge-
çen yıla göre yüzde 194 oranında
arttı. Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu (BDDK) tara-
fından açıklanan verilere göre,
bankalar, bireysel kredi ve kredi
kartı borçlarından elde ettikleri faiz
gelirlerini rekor seviyelere taşıdı.

Geçen yılın aynı dönemine göre
yaklaşık yüzde 194’lük bir artışla,
bu gelirler 717,6 milyar TL'ye
ulaştı. Faiz oranlarındaki yükseli-
şin yanı sıra, artan borç miktarları
vatandaşların üzerindeki faiz yü-
künü daha da artırdı.

Bireysel kredi borçlarında
yüzde 24,4 oranında bir artış göz-
lenirken, kredi kartı borçları ise
yüzde 80,3 gibi çok daha yüksek
bir oranla artış gösterdi. Kredi
kartı borçlarının toplamı 1 trilyon
545 milyar 480 milyon TL'ye çıkar-

ken, bu borçların 1 trilyon 16 mil-
yar TL'si taksitsiz harcamalardan
kaynaklandı. Özellikle market,
sağlık ve temel ihtiyaç harcama-
ları için kullanılan taksitsiz ödeme-
ler, bir yıl öncesine göre yüzde
124,5 oranında arttı.

Vatandaşların borçlarını öde-
mekte zorlanması, kredilerin ta-
kibe dönüşüm oranının da yüksel-
mesine neden oldu. Geçen yılın
aynı döneminde yüzde 1,60 olan
bu oran, Temmuz 2023 itibariyle
yüzde 1,68'e yükseldi. Takipteki

alacaklardan elde edilen faiz geliri
ise yüzde 147,5 oranında artarak
22 milyar 630 milyon TL’ye ulaştı.

Yüksek enflasyon ve faiz oran-
ları, vatandaşların alım gücünü
düşürürken, borçlanmayı da ar-
tırdı. Uzmanlar, bu durumun eko-
nomik açıdan ciddi sonuçlar doğu-
rabileceği konusunda uyarıyor. İç
talebin düşürülmesi için krediler ve
kredi kartları yakından izlenirken,
sadece para politikasıyla enflas-
yonla mücadelenin zorluklarına
dikkat çekiliyor.

KREDİ KARTI BORÇLARI UÇUŞA GEÇTİ
TAKİPTEKİ ALACAKLARDA DA ARTIŞ VAR

Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli Sanayi Odası, Pa-

mukkale Üniversitesi iş birliği
ile Türkiye’de alanında örnek
bir çalışmaya imza atmış ve
haziran ayında Denizli Verim-
lilik Çalıştayı düzenlemişti.
Yoğun ilgi gören çalıştaya, iş-
letmelerin sahipleri ve üreti-
minden birinci derece sorumlu
olan fabrika müdürü, işletme
müdürü gibi teknik yöneticile-
rinden oluşan yaklaşık 200

kişi katılmıştı.
DSO Verimlilik Komisyonu

Üyeleri ile PAÜ Endüstri Mü-
hendisliği Öğretim Üyeleri
Prof. Dr. Aşkıner Güngör,
Prof. Dr. Olcay Polat ve Dr.
Öğretim Üyesi Ozan Çap-
raz'ın yanı sıra akademik da-
nışman ekip tarafından orga-
nize edilen çalıştaya, teknik
yöneticiler ve işletme sahip-
leri, iki farklı paralel çalışma
gruplarında 3 farklı oturuma

katılmış, işletmelerin güçlü ve
zayıf yönleri, verimliliğe bakış
açıları ile sektörlerindeki fır-
satlar ve tehditleri değerlen-
dirmişti. Etkileşimli odak grup-
larından veriler, beyin
fırtınası, yarı ve tam yapılan-
dırılmış veri elde etme yakla-
şımları ile derlenmiş, kişisel
ve kurumsal özel bilgiler talep
edilmemişti.

Çalıştayın ardından Deniz-
li’nin Verimlilik Haritasını oluş-

turacak Sonuç Ra-
poru’nun
hazırlanmasında
son aşamaya ge-
lindi. Çalıştayın çık-
tıları üzerine çalış-
malarını sürdüren
Pamukkale Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Aşkıner
Güngör ve Dr. Araş-
tırma Görevlisi
Ozan Çapraz, son
durumu paylaşmak
üzere Denizli Sa-
nayi Odası Başkanı
Selim Kasapoğlu'nu
ziyaret etti. Görüş-

mede, DSO Meclis Üyesi ve
Verimlilik Komisyonu Başkanı
Ayhan Doğrar ile Genel Se-
kreter Yardımcısı İsmail Tillem
de yer aldı. Başkan Kasa-
poğlu, sonuç raporunun son
durumu hakkında bilgilendi-
rildi.

Üniversite-sanayi iş birli-
ğine en güzel örneklerden biri
olan çalıştayın çıktıları ve an-
ket sonuçlarının proje ekibi ta-
rafından bilimsel yöntemlerle
değerlendirilerek, Denizli sa-
nayisi için verimlilik raporu ve
yol haritası oluşturulacağını
söyleyen DSO Başkanı Selim
Kasapoğlu, “Denizli sanayisi-
nin verimlilik yol haritasının
oluşturulması için çalışmaları-
mız tüm hızıyla sürüyor. Hazi-
ran ayında gerçekleştirdiğimiz
Çalıştaydan elde edilen çıktı-
larla Prof. Dr. Aşkıner Güngör
başkanlığında akademik bir
ekip sonuç raporunu hazırlı-
yor. Bu rapor Denizli sanayisi
için bir yol haritası oluştura-
cak. Raporun son aşamasına
gelindi. Tamamlandığında ka-
muoyuna açıklayacağız” dedi.

DENİZLİ’NİN VERİMLİLİK HARİTASINDA SONA GELİNDİ
RAPORUN SON AŞAMALARI DEĞERLENDİRİLDİ
Denizli Sanayi Odası'nın haziran ayında Pamukkale Üniversitesi iş birliğiyle 200’e yakın katılımcı ile gerçekleştirdiği Verimlilik
Çalıştayı çıktıları ile hazırlanacak Denizli Verimlilik Raporu'nda sona gelindi.  Çalıştayın çıktıları üzerine çalışmalarını sürdüren
PAÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aşkıner Güngör, DSO Başkanı Selim Kasapoğlu'nu ziyaret ederek son durumla ilgili bilgi verdi.

Mehmet ÜNLER
Yeşil pasaporta olan talep,

son yıllarda giderek artıyor. Vize
sıkıntılarıyla boğuşan vatandaş-
lar, iş dünyası ve spor kulüpleri,
100'den fazla ülkeye vizesiz se-
yahat imkanı sunan yeşil pasa-
porta yöneliyor. Temmuz
2023'te ilk kez yeşil pasaport
sayısı, her vatandaşın alabildiği
bordo pasaportu geride bıraktı.

Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı'nın verilerine göre, temmuz
ayında üretilen 453 bin 600 pa-
saportun 353 bin 600’ü yeşil,
100 bini ise bordo oldu. Bu, ye-
şil pasaportun bordo pasaportu
üçe katladığı anlamına geliyor.
2010 yılından bu yana tutulan
kayıtlara göre, yeşil pasaport
sayısının bordo pasaportu geç-
tiği bu tarih, bir ilk olarak kayıt-
lara geçti. Yeşil pasaport, vize-
siz seyahat imkanı sunduğu
100’den fazla ülkeye 90 güne
kadar varan sürelerde seyahat

edebilme avantajı sunuyor.
Yeşil pasaport üretimi, son

yıllarda büyük bir artış gösterdi.
2018'de sadece 140 bin,
2021'de ise 28 bin 800 adet ye-
şil pasaport basılırken, bu ra-
kam 2022'de 491 bin 400’e,
2023'te ise 1 milyon 816 bin
700’e ulaştı. 2024 yılı da benzer
bir hızla devam ediyor; yılın ilk
yedi ayında 1 milyon 7 bin 200
adet yeşil pasaport verildi. Top-
lamda ise bu yıl 4 milyon 44 bin
60 kişi için pasaport üretilirken,
her 4 pasaporttan 1'inin yeşil ol-
ması dikkat çekti.

Yeşil pasaport, memurlar ve
belirli şartları taşıyan memur ai-
lelerine verilen bir pasaport türü-
dür. Aynı zamanda, devlet spor-
cuları ve belirli bir ihracat limitini
aşan iş insanları da bu pasa-
portu alabiliyor. Yeşil pasaport,
sunduğu vizesiz seyahat im-
kanları nedeniyle özellikle son
yıllarda büyük ilgi görüyor.

YEŞİL PASAPORT BORDO PASAPORTU SOLLADI
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Gamze OKTAY
Denizli Valiliği tarafından 30 Ağus-

tos Zafer Bayramı’nın 102.yıldönümü
dolayısıyla resepsiyon verildi. Denizli
Polis Evinde Vali Ömer Faruk Coşkun
ve eşi Sevilay Coşkun’un ev sahipli-
ğinde düzenlenen kabul töreni il proto-
kolü, şehit yakını aileleri, gaziler, STK
temsilcileri, milli sporcuları, ve vatan-
daşların katılımıyla gerçekleşti.

Denizli Polis Evinde Vali Ömer Fa-
ruk Coşkun ve eşi Sevilay Coşkun’un
ev sahipliğinde30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 102.yıldönümü dolayısıyla re-
sepsiyon verildi.Davetliler Türk Bayrak-
ları ile bayram coşkusunu sürdürdü.

Kabul törenine il protokolü, şehit ya-

kını aileleri, gaziler, STK temsilcileri,
milli sporcular ve vatandaşların katılı-
mıyla gerçekleşti.

Kabul töreninde konuşan Denizli
Valisi Ömer Faruk Coşkun, “30 Ağus-
tos, esaret zincirine vurularak yok edil-
mek istenen bir milletin ‘Ya istiklal ya
ölüm’ diyerek dünyaya haykırdığı ve
yedi düvele karşı verdiği destansı mü-
cadelenin zaferle nihayet bulduğu tarihi
bir gündür. Kutsal vatanımızın savun-
ması için aziz milletimiz, Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün önderliğinde çok büyük
bir destan yazmış, Malazgirt Savaşı ile
Anadolu’nun kapılarını açan ecdadı-
mız, Başkomutanlık Meydan Muhare-
besi ile Anadolu’nun sonsuza dek Türk

yurdu olarak kalacağını tüm
dünyaya göstermiştir” dedi.

Vali Coşkun, “Bugün
böylesi şanlı bir tarihin mi-
rasçıları olan bizlere düşen
en önemli görev, farklılıkları-
mızın birliğimizi tamamla-
yan zenginlikler olduğunu
bilerek, geçmişimizden aldı-
ğımız güç ve cesaretle gele-
ceğimize bakmak, birlik ve
beraberliğimizden ödün ver-
meden Cumhuriyetimizi ko-
rumak ve ülkemizi muasır
medeniyetler seviyesine
ulaştırmaktır. Bu duygu ve

düşüncelerle başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere, bu zaferi bizlere
armağan eden istiklal mü-
cadelemizin kahramanla-
rını, aziz şehitlerimizi rah-
met ve minnetle,
gazilerimizi şükranla yâd
ediyor; şanlı ordumuzun ve
aziz milletimizin 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı en içten
dileklerimle kutluyor, saygı-
larımı sunuyorum” ifadele-
rini kullandı.Davetliler Türk
Bayrakları ile bayram coş-
kusunu sürdürdü.

ZAFER BAYRAMI RESEPSİYONU VALİ COŞKUN’UN 
EV SAHİPLİĞİNDE POLİSEVİNDE GERÇEKLEŞTİ 
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Mehmet ÜNLER
Tarım Kredi Kooperatifleri Genel

Müdürlüğü, 17 olan bölge müdür-
lüğü sayısını artırmayı planlıyor.
Kurumun Genel Müdürlüğünün İz-
mir Bölge Müdürlüğü’ne bağlı olan
Denizli, Aydın ve Muğla illerini ayır-
mayı planladığı öğrenildi. Tarım
Kredi Genel Müdürlüğü tarafından
oluşturulması düşünülen Denizli
merkezli yeni bölge müdürlüğünün
Denizli, Aydın ve Muğla illerini kap-
sayacağı öğrenildi. Bölge Müdürlü-
ğünün Denizli’ye kurulması planı,
Aydınlıları kızdırdı. İYİ Parti Aydın
Milletvekili ve İçişleri Komisyonu
Üyesi Ömer Karakaş, Tarım ve Or-
man Bakanı Bakan Yumaklı'ya ya-
zılı soru önergesinde bulundu. Ka-

rakaş, önergesinde; “İzmir Tarım
Kredi Bölge Birliği Müdürlüğü, İz-
mir, Manisa, Muğla ve Denizli ille-
rinden oluşmaktadır. Ancak Tarım
Kredi Genel Müdürlüğü tarafından
Aydın, Muğla ve Denizli illerini kap-
sayacak şekilde yeni bir bölge mü-
dürlüğü oluşturulacağı haberi, ka-
muoyuna yansımıştır. Bu
doğrultuda, tarımsal üretim ve faali-
yetlerin yoğun olduğu Aydın ili ye-
rine Denizli ilinin yeni bölge müdür-
lüğü merkezi olarak seçilmesi
kamuoyunda soru işaretlerine yol
açmıştır” ifadelerine yer verdi. Ta-
rım ve Orman Bakanı Bakan Yu-
maklı, 2 Ağustos Cuma günü bir
dizi temaslarda bulunmak amacıyla
Denizli’ye gelmişti. Bakan Yumaklı,

Denizli programı kapsamında Acı-
payam ilçesindeki Tarım Kredi Süt
Ürünleri tesisini ziyaret etti. Tesiste
incelemelerde bulunan Bakan Yu-
maklı, süt işleme süreçleri hak-
kında Tarım Kredi Süt Ürünleri A.Ş.
Genel Müdürü Abdullah Oğul’dan
bilgi almıştı. 

Tarım Kredi Kooperatifleri’nin bu
şekilde Türkiye genelinde 4 fabri-
kası olduğunu ifade eden Bakan
Yumaklı, bu sayıyı artırmak için
planların devam ettiğini söylemişti.
Bölge Müdürlüğünün Denizli'ye ku-
rulması kararında bu ziyaretin ve
Acıpayam'daki tesisin Tarım Kredi
Kooperatifleri’nin süt ve süt ürünle-
rinde en büyük tesisi olmasının et-
kili olduğu öğrenildi.

Tarım Kredi Kooperatif-
leri Genel Müdürlüğü,

bölge müdürlüğü sayı-
sını artırıyor. İzmir

Bölge Müdürlüğü’ne
bağlı olan Denizli,

Aydın ve Muğla illerini
ayırmayı planlayan

genel müdürlük, De-
nizli merkezli yeni bir

bölge müdürlüğü oluş-
turacak.

DENİZLİ’YE TARIM KREDİ BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜ KURULUYOR

Sema DOĞAN
BOTAŞ, eylül itibarıyla mesken ve

sanayi abonelerinin kullandığı gaz ile
elektrik üretim amaçlı gazın satış tari-
fesinde değişiklik yapılmadığını bil-
dirdi.Konut tüketicileri için dağıtım şir-
ketlerine eylülde uygulayacağı satış
fiyatı 1000 metreküp doğal gaz için 5
bin 631 lira olarak açıklandı.

BOTAŞ'ın internet sitesinde ya-
yımlanan tarife tablosuna göre, doğal
gazda eylül ayından geçerli olacak
mesken ve sanayi abonelerinin tari-

fesi ile elektrik üretim amaçlı tarife sa-
bit kaldı.

Buna göre, BOTAŞ'ın konut tüketi-
cileri için dağıtım şirketlerine eylülde
uygulayacağı satış fiyatı 1000 metre-
küp doğal gaz için 5 bin 631 lira ola-
rak açıklandı.

Ekmek üreticileri için belirlenen ta-
rife 1000 metreküp doğal gaz için 8
bin 549 lira olarak belirlendi.

Elektrik üretim amaçlı tarifede ise
1000 metreküp doğal gazın fiyatı 12
bin lira olarak duyuruldu.

Doğal gazda fiyat ta-
rifeleri aylık hesaplanı-
yor.

Kurumun internet si-
tesinde yer alan duyu-
ruda, "HouseholdE-
nergyPrice Index (HEPI)
fiyatları esas alındığında
konutlarda, Ukrayna'dan
sonra Avrupa ülkeleri
arasında en düşük do-
ğal gaz fiyatı ülkemizde
uygulanmaktadır." ifa-
desi kullanıldı.

DOĞALGAZ TARİFESİNDE DEĞİŞİKLİĞE GİDİLMEDİ
KONUTLARDA BİN METREKÜP İÇİN 5 BİN 531 LİRA 

Uzmanlar, okulların açılmasına
kısa bir süre kala velileri uyardı. Ve-
lilerin tutumlarının çocuklardaki dav-
ranış bozukluğunu tetiklediğini belir-
ten uzmanlar, “Bu süreç içerisinde
okula çocuklarımızla birlikte gitmeli
ve çocuğa okulu anlatmalıyız. Ço-
cuklarımıza, ‘Seni okuldan ben ala-
cağım, evde de ben olacağım’ ifade-
sini kullanıp o güveni aşılamalıyız” 

Okulların açılmasına ve milyon-
larca öğrenci için ilk ders zilinin çal-
masına çok az kaldı. Uzmanlar,
okula başlayacak çocuklarda oluşa-
bilecek davranış bozukluklarına dik-
kat çekerek, velilere tavsiyelerde
bulundu. Bu süre içerisinde okul-
larda oryantasyon süreçlerinin de

başladığının altını çizen uzmanlar,
“Okullarda yaklaşık bir hafta alış-
tırma dönemi oluyor. Bu süreç içeri-
sinde okula çocukları-
mızla birlikte gitmeli ve
çocuğa okulun ne oldu-
ğunu, okulda ne yapıldı-
ğını anlatmalıyız. Okul sü-
reci içerisinde belli
kırtasiye alışverişleri de
yapılıyor. Velilerimize
önerim; çocuklarımızın
kırtasiye ve kıyafet alış-
verişlerini birlikte yapma-
larıdır.” 

Çocukların 3 aylık tatil
sürecinden çıktığını belir-
ten uzmanlar, “Çocukların

bu süre içerisinde uyuma saatinden
kalkma saatine kadar belli bir dü-
zenleri olmuyordu. Okul dönemi iti-

bariyle belli rutinler de yeniden ha-
yatlarına giriyor. Bir haftalık süre
içerisinde bunu düzene sokmalıyız.

Kahvaltı rutinlerini birlikte
yapmalısınız. Kitap
okuma alışkanlıklarını
yeniden hatırlatabiliriz” 

ÇOCUĞUNUZLA 
GÜVEN 
BAĞLARI KURUN
Çocukların okula baş-

ladıktan sonraki dönem-
lerde kaygılarının da olu-
şabileceğini belirten
uzmanlar, “Çocukları-
mıza okulun güvenli bir
ortam olduğunu, duygu-

sal olarak bir takım sıkıntılar yaşa-
yabileceklerini ancak, okulun da bir
ev ortamı olduğunu onlara hatırla-
malıyız. Çocuklarımıza ‘Seni okul-
dan ben alacağım, evde de ben ola-
cağım’ ifadesini kullanıp ona o
güveni aşılamalıyız. Burada çok ka-
rarlı bir sürece girmeliyiz. Çocukları-
mız ailelerinden ayrılıyor, özellikle
annesinden ayrılıyor ve okula başlı-
yor. Burada ‘Hayır okula gideceksin,
başlamak zorundasın’ gibi ifadeler
kullanmak ya da arkamızı dönmek
de yanlıştır. Güvenli bağlar kurmalı
ve adımlarımızı kararlı olarak atma-
lıyız. Çocuğumuza da bunun mesa-
jını sağlıklı bir şeklinde vermeliyiz”
İHA

Okula başlayacak çocuklarda kaygı bozukluğu olabilir
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Denizli Büyükşehir Beledi-
yespor Yüzme Takımı’ndan top-
lam 5 sporcu Balkan Şampiyo-
nası’nda Denizli ve Türkiye’yi
temsil etmenin heyecanını ya-
şadı. Denizli Büyükşehir Beledi-
yespor Yüzme Takımı Sporcuları
İbrahim Burhan, Emine Doğa
Aktaş, Azra Selin Sert, Berru
Burhan ve Recep Bıçaklı ile an-
trenörler Çiğdem Ekmekçi ve
Yusuf Başer 26-28 Ağustos 2024
tarihleri arasında Kuzey Make-

donya’nın Ohlid kentinde yapı-
lanLen Cup 1. Balkan Şampiyo-
nası’nda mücadele etti. Denizli
Büyükşehir Belediyespor Yüzme
Takımı sporcularından İbrahim
Burhan; 13 Yaş Erkekler 3750
m. yarışında Balkan Şampiyonu
ve bayrak takım içinde yer aldığı
4x1250 m. yarışında da Balkan

Şampiyonu oldu. Denizli Büyükşe-
hir Belediyesporlu Azra Selin Sert
de, 11 yaş kategorisinde bayrak ta-
kımı içinde yer aldığı 4x625 m.
bayrak yarışında Balkan 2’ncisi ve
1250 m. mesafe yarışında Balkan
4’üncüsü olmaya hak kazanarak
Denizli ve Türkiye’yi başarıyla tem-
sil etti.İHA

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR, BAKLAN 
ŞAMPİYONLUĞU VE DERECELERLE DÖNDÜ

Denizli'yi yeni sezonda Bölgesel
Amatör Lig'de (BAL) temsil edecek
olan Denizli İdmanyurdu, son olarak
12 Bingölspor'da forma giyen 33 ya-
şındaki tecrübeli sağ bek oyuncusu
Semih Ceylan'ı kadrosuna dahil etti.

Denizli'yi BAL 7. Grupta temsil
edecek olan ve hedefini üst sıralar ola-
rak belirleyen Denizli İdmanyurdu Gü-

rellerspor, yeni sezonun başlamasına
kısa bir süre kala kadrosunu güçlen-
dirmeye devam ediyor. Kırmızı siyahlı-
lar Gürellerspor; Polatlıspor, Sincan
Belediyesi Ankaraspor, Edirnespor, Kı-
zılcabölükspor, Denizli Büyükşehir Be-
lediyespor, Menemen FK, Afyonspor,
Ergene Velimeşespor, Düzcespor,
Edirnespor, Sapancaspor ve 12 Bin-
gölspor gibi takımlarda forma giyen
çeşitli başarılara imza atan deneyimli
sağ bek oyuncusu Semih Ceylan'ı
transfer etti. Kulüp binasında yapılan
imza törenine Kulüp Başkanı İbrahim
Gürel, Teknik Sorumlu Gökhan Kay-
nak ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.
İmza töreninde konuşan tecrübeli fut-
bolcu Semih Ceylan, hedefi olan bir
kulübe geldiği için mutlu ve gururlu ol-
duğunu belirterek; “İnşallah bende ta-
kımın hedefleri doğrultusunda başarı-
sına katkı sağlamaya geldim. Burada
çok güzel bir yapılanma var. İnşallah
hep birlikte taraftarlarımızın da desteği
ile başarıyı yakalayacağımıza inanıyo-
rum” dedi.İHA

DENİZLİ İDMANYURDU'NA 
DENEYİMLİ SAĞ BEK

Makedonya’da yapılan
Len Cup 1. Balkan Şampiyo-
nası’nda Denizli Büyükşehir
Belediyespor Yüzme Takımı
sporcusu İbrahim Burhan,

3750 metre ve 4x1250 metre
bayrak yarışında balkan

şampiyonu oldu. Denizli Bü-
yükşehir Belediyesporlu

Azra Selin Sert de bir ikinci-
lik ve dördüncülükle döne-

rek Denizli ve Türkiye’yi
başarıyla temsil etti.

Galatasaray, Süper Lig’de Adana De-
mirspor karşısında aldığı 5-1’lik galibiyetle
birlikte Süper Lig'de deplasmandaki yenil-
mezlik serisini 14 maça çıkardı. Galatasaray,
Trendyol Süper Lig’in 4. haftasında deplas-
manda karşılaştığı Adana Demirspor’u 5-1
mağlup etti. Sarı-kırmızılılar bu sezon oyna-
dığı diğer deplasman maçında da Konyas-

por’u 2-1 mağlup etmişti. Aslan’ın deplas-
manda puan kaybettiği son maç geçtiğimiz
sezon 11 Ocak tarihinde oynanan ve 1-1 so-
nuçlanan Sivasspor mücadelesi oldu. Bu kar-
şılaşmadan sonra Cimbom, 11 maçlık galibi-
yet serisi yakaladı. Aslan'ın son deplasman
mağlubiyeti ise geçen sezon 11 Kasım
2023'te Hatayspor karşısında alındı.İHA

Deplasmandaki yenilmezlik serisini 14 maça çıktı


